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0 T £ The reque”'s’fg’for clarification of the Bidding documents

Subject: The answer to the question for IOP/2 - 2014 whose subject is Execution of works on
the construction of Centres of excellence in Kragujevac.

1. Question:

In the tender documents , you said that the offer submitted in writing. Is it permissible to
offer fill in excel and print , or it is necessary to be done manually filling the tender pen at all
positions. Please explain.

Response:
It is allowed to offer full electronic and print.

2. Question:
Whether with a paper form, submit a complete offer (complete bill with prices) and in
electronic form on CD?

Response:
Yes.

3. Question:

Whether at the quality assurance system you think on implementation of ISO standards,
please explain’

Response:
Yes.

4. Question:

Does the initialling or signs each cell offers?

Response:
All pages that contain the entered data ( item ) or changes must be initialed by the person
signing the bid.

5. Question:

You have indicated that in the case of an independent approach and in the case of a joint
venture is not required delivery authority , if the bidder is a resident RS.

Is it, in this case, it is sufficient that the Director of bidders resident of RS, give authorization,
on the letterhead of the bidder, one permanent employer in the name and for the account of
signs offer. Is it, in this case the necessary certification of such powers by notary public , in
court, etc..?

Response:

It is sufficient that a resident director bidders that authority permanently employed persons in
the name and for the account of the authority to sign the bid has not legalized by a notary
public or in court.



6. Question:
Is it acceptable that the forms of tender documents filled electronically in Word and then
print and sign , or any form should be printed and then hand- filled pen?

Response:
It is acceptable.
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